マグネット機器
■驚異のマグネット・パワー、切削・研削作業に大きな威力!
■コンパクトで耐久性に優れた安全設計!
■どなたでも簡単に使える優れた操作性!
Magnetic Equipment
株式会社
リトルダイヤモンド
切削・研削加工用

用 途 Applications
分 類 Classification
型式の表示 Indication of the Model
面板模様 Face Plate Pattern
集電方式 Power Collection Method
(mm)
ストック番号
Stock No
型式
Model
面板 Face Plate 分割数
Number of
Poles
高さ
Height
チャック取付部
Bottom Plate 電圧
Voltage
電流
Current
適合コントローラー Recommended Controller
重量
Weight
(kg)
手動式 Manual 自動式
(整流器内蔵)
Auto
(with Rectifier)φD1 φDe φde t H φD2 K ネジ穴
Tapped Hole φDp 整流器
Rectifier
コントローラー
Controller
S902101 KRA100S 100 76 17 15   4
70
  66
4
4-M6   87
DC90V
0.14A
KS80×3
KNS0-A
または
KNS0-OS
（整流器付）
HCC105AES1
または
HSC093E
3
S902102 KRA160S 160 128
34 16   8
125
4-M8
140 0.09A 9
S902103 KRA200S 200 164 160 180 0.14A 15
S902104 KRA250S 250 212
60 18 10 80
200
4-M10
224 DC80V 0.24A 22
S902105 KRA315S 315 276 250 280 DC90V 0.53A 37
S902106 KRA400S 400 360
80 20
12
94 315 355
DC100V
0.69A 75
S902107 KRA500S 500 450
100
400
4-M12
450 0.35A 125
S902108 KRA650S 650 590 500 560 2.2A
KNS0-A